
DODATEK č. 1 ke SMLOUVE O DILO

C 553/OIRM/2023

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 15.05.2023 usn. č. 0458/2023,

dodatek &. 1 schválen RM na jednání dne 27.11.2023, usn. č. 1060/2023)

podle g 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132

DIČ: 132

bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2, Zhotovitel: STRABAG a.s.

sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zastoupený: Ing. Františkem Císařem, v zastoupení dle plné moci ze dne

22.06.2023 a lng. Martinou Olexovou, v zastoupení dle plné moci

ze dne 22.06.2023

IČO: 60838744

DIČ: 0260838744

číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl B sp.zn.7634

číslo smlouvy: SDI/SOAN/841ITC/SO/2023/OO7

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy
nebo

jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiné osoby.

PREAMBULE
Město uzavřelo dne 29.06.2023 se společností STRABAG as„ smlouvu o dílo č. 553/OIRM/2023 na realizaci

stavby „Lávka Špitálská". Hodnota závazku ze smlouvy je 4 562 246,86
Kč bez DPH.

V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek změnu

rozsahu praci a snížení celkové ceny díla o 60 719,13 Kč bez DPH.

Uvedené změny jsou přípustné ve smystu ust. Š 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění. V souladu jsou i s ust. g 222 odst. 9 téhož zákona. Na základě uvedených změn

oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o
dílo.

Jednotlivé změny jsou popsány ve Změnových listech č. 1 a 2.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto: _
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Lávka Spitálská"

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby ( dále jen PD) a v rozsahu

daném dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými ve změnových listech č. 1 a 2, které jsou

lijránkn



nedílnou součástí tohoto dodatku.
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 a 2

Předmětem plnění je tedy ;hotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace s názvem

„Rekonstrukce lávky PPOS — Spitálskq- Obora“, kterou vyholovila společnost Kucián statika s.r.o., se sídlem
17. listopadu 236, 530 02 Pardubice, ICO 08055475 v 02/22, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů

a zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými ve změnových listech č. 1 a 2.

Součásti předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné užívat.

Článek |v. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění takto:

42. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 4 501 527,73 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 z nichž 2 obdrží zhotovitel

& 2 objednatel, \! případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud bude dodatek uzavřen elektronicky,
bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran
založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu.
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými
podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č„ 1 uzavřely svobodné a vážně. že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha Č 1:

Změnové listy č. 1 a 2

za Objednatele:

*
F

STRABAG 3.5-

Mgr.Jan Konvalinka |ng.Frant|šek Císař
starosta technický vedoucí oblasti

STRABAGa-s,

IngMartina Olexová

ekonomická vedoucí oblasti

Z\Sll'úuku



.
i

<
„

Změnový list pvc skupinu změn podle 5 222, oast.s.1ákun3134/2016 sb.

MMM LMWks/ ou DW

“.“an :...-zam, suis
Wmmmmwnwwaaasqmim 1am pracmon.mx 59mm -Obomlnclmlln mmmmnu, mm. mm '
» . ma:- » , ' os mo '
mmmmemammm 'suvR-nm m.,.. uz wm.-;.,.m .mmmr..„..„.m..„sum.mummmmumm,
(»,-lm „mm.„„ „m.. m- uv lampu-
WM mm...„xm„mu .gum„: .mn-„
muzmmmm uuu mm

' '

, : m.,.t—m
.kau . ..„m ; m......-

: Naum-
7 :..,..m„„. ...a. » „mup : s....„aw

: MMI-uam-x': . „w... ]
. „.W—...,...„WMW „ „„...-„ !

„...,—...,W .
„.s-MM

“... „„ .gmmv. ..-. *;
muvn—udl—mmu'mmnmwmnnwummmmumnumamma.: ;
M„\n-o, :- MuniWmymynapum»:Mumlpmw .. tlumí vous mu „pm. aummmm.u
NÍOMWDI (unummmm" mh?llW)."dWIJMEEIJIYIN.anlmlum_5nphhlll

umu .Na-Mambu lcmMMMmm:. u :madmunuum zmn—nmnmmunvnmm-w RDS
wluúlmwmnmm_mmmmmunummmnnmmm

W-WM 4
mummnmmn—mmszMMMmm *IMMULWIMŠHMMM&M%!“th :

vmm—memvnnuh-jdn'd “lu“ ÚmonlbIiUMMMl-Wlůl.mmmtmmln !
mmmlmnmunumwh .nl nuumu .. quamprt inunmnumsauom : mimi ,
milldulll nwwwwwu Ců—ňwmmivyhnwhvamJlKl *

M—Wmm— ]
WMWMVMMWIIIMI M4Mí II “manúmlm-lu ! ! nuuu-nmwnml

MMmlflwwwlwWWIINMIMW.KWÍÚMWMWIMŘQVM

nmmmmuwWIMMWMMWMMWIMDMJMRlmlmlmhlnll .

muummmwumwMMM! pwmmmwmm: u.nn.u| ".meu-mucnamlny v
tlv'muo mwmmmhauunle ,

mm»uknpwmmna mvwwnmpa..mmmmw ulhnýdl holmia Í
MRWM-ylummdwmzmmms“mmm"mmmm.;mm ..a-uuu,m. nunmmm .
„muchMmenwm: gts mmm,wwwWm"mv, ...;. cmm. zum.:WW"amn- podmínky“
vinpuuuplvyon *WNmýmaM*mhlwlmmm\wmmnm2mnnplmu)nmnlulwmwv-WDID
mmnuvmmn v“AMW'nwmlmpouuminn..- . sim phiMMpuf-llmv- .uaucpw umu
muni vln )n-nlm . nun | mm man lu »,wmmmm; pmhlwimmmmnwmmnm cm; | _
DTH nulu: F mmm: .!thmt "J\J! .: ! mvýmí mamma 24 li QI »: 50 20) I II! " VII 50 202141un “"!demqu |

“vyhnu QWIMMIMIMWWROGIMJSKL )

mm numudxm mm nmmmmwnmmmew vinu.“ wmmymvw|lhhnltm mas Unesco mm, „ pump, aa „unum emmnm.X
mmmas) . bm . ilmdmum- nn;mmm v„mwm:ml - „mmm lmhllmmmm .. umu pumu":lenm ,

Whynmnm »» „. mmm tmm “W ;

mmm "“i"/mmNMu-um. mmm „MM) „»me m...:mmm .Wmmanu u mnnmwnh .mn-m, nn ,.,.-mmms :
„ „:..-nemu; Fotonymuwkunmrýmuptmnmvmmnmm MHMnunmm—QMJI! Imuno“ 1M < mam su v ;
wvlnl "klukuxmmnwnm ! 112. DM ! ,
lmlny mm"mmamu.. um „amu „mm . „Mm pm nemam „mm. Ílmvňn ..a: n „..:. „..: mmv mmm. „mm. „
vlnjnň nnmlnnnmnuql mm mmm lmlnynvnku ;

i

. w ___. ___;1—„7
„
Í, [;;—_, '"Í„_Á_ýř

„www, „„m, — . *. „ v 1 „, („, ».„.„„„„.»-„,„„„
t „. „ „ „„.„m . =*.,„„„.—,.,„„I „*_„_:____L":;*; ' 1

FO“DW1ífNS—*=2„_Wgř3w ___ __ŽÍ _ __;Í „ ___„-„____:w_,_

, a „ !

Vbállm mmmmmmm—z
mm,..wmmmymmn hmm, „„m„.„m „„..Mummmm „.mn um .m „
„.W.:.-„ .. ...—...a „menum ...““ „WWW.mmm... „W_. „„ »»»-u

_!
,'„INWM“
u_i

„..“-MW w....,„mm ,- 4 » „|_: I \lM „&=

|_!
". " “"““—“"“" LGA
!

21 „ ZZ

. ., „Wow
n.m.“ IHNBAG . .. _ „... .W.

1., „„ Om— .7 47 ?





if?
g,..."r

.

g

Ěšš É * *

;

gg : Š & 5 €

A

-.—. 9. $ 3 3 g

;
. 7 7

*

?

.

25

;Í ss *

\

š % šle *

,-, »._
Fa

&
g

(

:'(
=

F
=

s
. “?

:_„š 33
EH“

gggšš

\.
š % = “

-
5

w.

»: S ., ; Š
» aš

:> .:

.. *. s “; $
š ŽE

:> '

IQ

ía: »
ss

.?

g
v

:;
"

.g

8
.as a

s E

$ 35 : š

_

sš š %

í

;— R

:

9

„ „.
.;

:

Š
Š % „

,

V
„

Ř &

_

s
$ 5 „,

_

, 'Pf Ř
&

i “"

Ě;
;;

a "

Ig
» s

:
.T

».

» D

v-

„
„_ a ; Ž 5 * "

m » g

3 s 3 "“ š
= is

&

A V

_ _. ,; $ ,; ? 5

N

*. v

„, „
.. l

_
>:

?
€

: .

>
.

E

Šír:

-

š ? “" D !
m

;

' “

V
.

8 ::
!

„v'

B s

š “'
še .

.

o

.
_

_ _ = s š '

š

„ „_ 3

'—
>: .

*?
.?

v

:

,:
: S

* % s

š
.. *: Š Š

„ ; š % a

_
„ s

:

š

' .. q
:

.

É

.

'

g = %

š
_ .:

o
c

=

.

„ s „ % Ě s

o

%

„ ; š

*

2

_ Š

: s

š

»: .-

g

:

a ? š “

n
»

'
52

*

u a

: P '— 2

H ||

N

. z

;
! |? |

V

,:

E E
n

2

o

5

ID

_. ;
É

%
» %?

Š

„„a ;
2

52
s RŠ

Í ; :

Ěšž

%
g

& ŽŠ

„
z a ;

“o:
m

o

:
gg ; %

E „=, :
=

a
o 5;

*
ě: EE >

„==

%

4
; ší

'“ u
:? ŽŠ %

-::—= V
„

o
9 5%

. : Em Ea ;

eg—
*: 3

a
s

„ „s „= ==
" 0

Né “ 5

'i-rĚ :. „
Ba

%
:; i;

29 $“; 3 * & *š 2

_g5 *; srp „
„ a > : = , : šš

s “'
gu: gu.

En.
.„štzg

ča... ;“ š a BŠ
š & „ už 2529 QM " &% É “? % Ě

:: . .; xiašs
wg-gn „i u„ „. _

s = u 5%: mff „33 u BE :“ “Š % €

088 Šrut;
“ŠŠŠ

gšš z'šO—šč_ ; ; % š—š Vss 3% . gz &
&$ng

<
„ mx'.

xu :
2 a E

„e..gz
a

ušzmgnwg
rs:

E “
sg“

úzšvs

šgšě ŠŽŠŽĚŠ
ggg?

; ššszgešěgg
uší & šssšgšššašzš

% :; :.- ĚQŠŠRŠĚE

_

r
» ".mn

!,—
í

' ' —.,

,
“&=

" r—br—

.. &
N'

alu

maš!
Jas“

2550.3„5
358 32431

.? : ĚŠEQSdóŠŽíYs'.
- E: s

„,tak <%

“NP
Exgšyágg

„-,ws“
WEN3>?Ž23

»; ;..
o „Šm- „aša— . 3% e- v?5„.„=gu„

Eo;
šš—"É'qqg

x;; 39q$
mnu : it;

::.-s
„„

Y'Qgc'ggsv'gš
„ >. 52% ';

- 55.5gsm

“máš :Šššřřšš
:šŠb—g“

Hggasšššzs
9,22 Égššššzžžggsšš

& Ěgš gf-sřišš'šš

„-
nsggxš'm

tzřlřlššďinš
.o sa'sa-g

ga
švěgaašww

,
&% :.“

35—30
m

53
g; ššEg-šššššíššs

gšfmgagm
ŽŠ; ŠŠŠ Mššššč

É

a; „ „*= 2:22
3.2, ÉĚNSĚ—Ěgšř

53 “v l --
?“

gšgšaššs
Ešžšžššžššghšášššzž

ššá %šHŠĚŠĚE

> =

. gsgššššgššogššě
imšgz

aaešg—„Ee

=,
„

“* “a-KŠŠEŠÉŠ
ě'ššxsggz-ĚH'LEŠĚ

'

Ě“

:

xnšoŠ'Šl
351530.

E-GNEEzšg

w 5
E

:

“>“ŠĚSSĚ “„EĚŠE

&
X

& Š

Ša- ŽBLŠÁĚ

< =

a

II

“

<V-
. ©

,

g

\1 .; - ,
'

; Š

5,2—
L

; s "

š
? : _

__,

!

“

Š
: Š

%



a' .? ': gc
; N %Š % š Š: „, „ s% ';; & š ; : &

Ě Š': š Š É š _;
SŠ 3 3- : S ;

€ "=

% 1—12
; 3? “""-F*kazug * 3 _ ES—ggE 3; '%šsššžašgAH—gšggnš
: šě ..lwšciěršvšš_ogoix
Š &% „„ŠĚĚ; €W335=ŠŠ
?. .g Šgšč ; ŠEL gŠĚŠgšs: %>. řnšišš; .as—7,5 2155:
5 ŽŠ “& *-„SĚ'“ Šowv 95cm

:? Ě ššššštšťaššsšáe
=; a ; ! “eagašyroža1.Šš “=“ EĚĚ ĚŠĚ53'„ÉŠH'€98“% " 3“ —,_'= —...>.:_5“ :; ššš Ě gžsščazžšgg

? sg. : .v:_g _l. _
'" asš'n'o'. %:
Až 52 -_ Š'lg'c Š'Efauř"* =a „€* „„ _.o-

' " 25" g [ » =D"š?

Š *“ Š" % gš ;" i: g:
a : 9= % _ . ; _.,- p_z. .. _ = _: š ?;
Š ' 3 3 E: a
s . 3 s „ .
“š a — a š
; .,
a = ;
Š &
x
E;
ř ,; ; | H H H
š
!.
Ě
.

a D 0 D a

Š % % š % g
%
!
Š E 3 _., g
Š % s š g

š
% 3 a E =o _% š

3 3 s 3
š & ';

=

:; 5 g

=

_cs

š ! - „ „ _: '" “" » g :
,a % É ; ? %
.3

€ 3 s "a s

š„
.. u s a
“3 s 3 g s

i 5 “ š ;* 3 % -u

“51

!
š Š š

"'3' “* Š Š ; ;

(.;7:_:„„. .;; , =_, „j., r.„..__._;mk„»,-,„_—_„„—,n__,. ._».__»„—=r .V—_—.<zg-_„=.v._\,„<_ ._,»_ _„_.,„,_._v.____y_._r _MV'Š ___Řšťi „.rar-„.n -<z„x:r_>.„—-„. ___.,„v



___“ Q
% 3; ? % ši

šrx'ž

- %
ĚŠ

,
.

.

, i
„s * “ : „„
:g E 3 š ;?

_
c '.: 3

mm
__ as

aw

iš % š
“*

-

% š :

zz;

:: 22 2
o

, ""
w

=

,

..

Í :

Ě

=
„ .,

.;
E

7_ :
„ š % =.

.

_ s
ř „

. :; 3 RE *
__ w

, ,'

E

33
?;

I.;

a
55 ší Ě
=
I

%
5 š -;

ž

.: s 3

N

=
o

: š

% š % “
% „ z ? Ě

Ě

_ ž : g s
%

_ u: 3
% Š
a “a

&

Ě

. :

Ě

_

š g
?

„„ E "
%
Š

%

Š

!
?!

8

E

2
Ě

%

š %
%

o

Š

".
5 9 ž

%

"JN
' :,

Š ;

Ě

_

u

:

Ěg
' w

0
D 2

€

,co
': w :

k
S

%

55 i w?
5 a

3-9
“ & 25552

3
8 A E

:?:
%ašg-ŘEF'

“ š . %

ua., geaomš * ) g *

_.,

'nlLTx
"

o “» n
a

naš )agašá % 5;
L

:*ět.
;QŠSŠŠĚŠ

““"" š " %
%

uwšš
3 Far "“> 35 :; i 0 E

(
Dgwušwš

mSE
' 55532105

TĚ 35%
š "Ě

š.,..
šžnfíam:šz-xš

;“ “a EU

saš
gššmsmíwššmú

:; „s i

.n:
zgswzgšw

“3%
g »“ š

onf
>.';'.Š

ézsazšhhvšš

š: \:

“14“ ,gšžš
Špšgššošššů_

4
22 E

2— __
: 83 BŠŠ-GŠSŠÉĚEĚEĚ

%Ě %

„muža %5 3

„Í | |

šš
%

;-
. m

ŽŠ
Ě

L ».
š

“Ž 5;
5

(u

_, 3 ?; "'

u
*

EE i

2 A
*

„= %

.. í “
šŠ Š

.n %s & il

::
cm s š Ě

M_Ž'J





?“? ae " ;! >< ae „< *! =< == : s

]Ě: ŽŠ És & s & É Š % Ég Šg 3, % ž
%s a 5 s s ' : $% 35 a s a

; I *
* i i ;
É '

o p 8 => - _ :: „
„ „: -s_ 8 s '- ' ' „ a % = =

? % ží ŽĚHĚ 5IIÉ % % ŽŠ Měl
% Ě

?; „„ o „. „ „
g:, " s 2 - € :; '; : s a *! s 3

=“ a' =
' „ „> .a s

? QE %% ŠMIIĚIII
Ž Š

a ! % e :

: u » - 8 u

2 s s 8 ; ' * s a g 3
: - „ „ a „ : .,— „
; %Ě % ŠMIIĚIII ; Ě 9% ŽEHIĚ

Ž _ _
::

f_i : : 1 S :; :

::
' " ::

'

“ ! ',: ! _ _
= : *: !

,? „ = , ._ _ : . g !; „; .

i 3
i

3 =:
'

s : 8 :

u „
'“ _ „ “' *“ &

s _ š Š.
a ,e g

5 5 . ' $ 5 g s š
_ _ = : g a \. g

_ o o - - :, - a' .=

: ; i .? i 2 i

C, š „* ? É
_ „ _ : „

5 5 % 5
3 o Ž '$ Q Ě

m „ 5 „ g N 5

: ,; 5 5 E Ě % % E 5 2 W

5 g % Š % 5 $ „ -h = a Š % E
0 ; w 2 E n ; š'gE .; .. = *: E a „

, * s „> 9 % g % 5 ms 4 % == š ? “ :

.., a 5 i „5 ŠAŠ "> % É :?:; Ě : € ! % Ž 5
. .. _ € ; »g» = „3 “5% 1 .: g = '" 3

";—g „ ,a '; šgš s EŠ 5. Ěš ššwš %? 8 = % %: % == %
=Šs gg fxggěgaoaeamv %! ca ' 3% =“ s; a

E:.š gs %s, 3 =- 55 :: iwgg 558 e 2; “f. 5% 35 “si €
55.: ;;gš Ěčšě ;; g- 35 “naš ššš := & ". i šťš š" š: ?

ggg ga 555g? ; :; "g. 'gžšs'g %; a a e 5 *, g a g; ,? “%
..,“ z“> ..., _“ .!— _! _ g:; „: .. .n) :: š »: .. : :

2% 522 M; še šš 555 22; egg 355555324 ší? Ě;
..,—_ % „zn 5 , _yšl“„“=:"“ wg; ===? .:; “ šěg Š “» “

2552 '; ŠŠŠ „. zšššž ? ?: —Šarš-šš 52; ŠM“ %: Ěššrš
Š Š.. "iš

“či „55 &$ “356 Was:?— šž 53 ĚšĚ-=.Ěš3ě_ř.ĚgŠ>Šgsš
<„, *. *_z 34 sšqt -s šř WM ; “€ 325 : o>Ě »Eeě % Ee: ogš ega:
čas.! 555 g?s?sM;ag=ěšggšeš.š 53: 3232: 53? .qwnox FWu-I'Wm

' :. . :_sq 'AE - : =..-»='=: .. ;, aqzqgn ._„: ;._Š=-.v_-E;_„ *“.

53%? šsš ešsaššššššs ššfšwššě EE? egssššš Passaggši
cm..; z 005 =a=a=5d5> Eši>ašníňšářoď 53,3 :swes'fo'Šs ;: šašč-sa 5582 5623582

„-:: v
na „„ || " Igsllělělšl . | ' 3 5

: % š : = : á 5
i „

' = % Š Š % š

, 5 „ „ _ ;
cu ;
a

.

"'“ ..
R = = 2 '

< ..:; v 3 4
.v 3 Í _.

*

*? šizšfl' .



š : 32 "
; s š;

*; Eg
Š ?;

š ŽŠ % š
š ŽŠ

:.É-II-É-É-IÉ

% %? „»„qgg „„ „_0 g „„ „_„w% Š! bšgswggóšbašabgšobgšabššsš
“5 _; “.“—šřisšíiššnššgšiMsšiagŠiš
. 23 :;or4ND.E"=r"'_Ě-" axE'nn<., 5- „gr o.€,:uš=šů_g_ťžě=,:č55
š .; ŽŠĚŠ_*335:=K.'E=Ž5=3ÉĚ šgšg.;— š.. ra—Ěg E,;ag v'žg ="“ : !šw'ň“5. 25 E; m Ečgš gs šgššžšš %?

ž: Eg aa.: %; EE -š„Ě;=5 ;;

35 s :=: =? :šš a: :šš :“
: s 355 :; šař “a 25,5 až

.o 'Šp „0 "9 " Ě'šf- E SŠ »“ :? =5 .=— fw.:
5 E == &= až „3 5 E „ ;
E s š a.. “„ 55 : gs Ě“
g ; :. &

Ž 'Ž-g % ž: %
g ;“ Š ': : :
= 'f' ' 5 E 3 " ' ;
Š 5 "

a ;
'

3
' “ ' o

; 2

3. : *
3

?; ,

.: _
Š f
5 $:
š
Ž 3 o : o „ .,
g s % s % % š

%
š : _ , „,
% g = „a : 3 “=

Š
"g % g a g %

% % g % g s

: $ :, š .: i“

s s :
„5 % 3

í s % g 'a s

. o „
; „ .=

a ! s a A
_3 a ; š a %

„ig
E 3 s š 3

-_ a „ : „ :,
s a = s s s

! 3 „ 3
&'

iš „,__ — a .. w :,

Ě
Š :; Ž S Š %

!IIII Š
š

Ě Š

:= s :! ;! š ; s



Změnnvý list pro skupinu Iměn podle 5222, odst. 4. zákona 134/2018 sb.
'

_

mm SNM .us sawsl cm.: zav

um Spamu ] mm um. 50:7:

Nlnv gwinn mmugmmmm wunmu [5DIFS) 2

mmm chodce. PPos Slamu —0hanl Demolice :uvaimn musm. 201/2
mnonnmm m PP 05 _ _ _ _ _ _ _ „ .

sammuyammmne ssarunuzuu .mame smmmuumsuznzmv„...sz.„.„„.„.5.mmmm„...mmummsmum.

on,.mm mnu Fnbum vpmaans ;m ve Pňbilm

'

wamd sTNBAG . I.K561nu=u nm. 155 30 Fuh- QC 505387“

»513 gmhmmn m..
' " ' " * ' '

Pan : Fňpm ]
. ; Obpmm ;

\

1 l-aniku 1 „».-v w:. : znam- |
. o.....um !

? sona! NMuxUmpuc.
| pa..! kun 5 Smáli wmv :

|

\ mnwmnwdcuw \ „uma

A M.Wa-pmmnwnu .W .*Ililw

vidim 'nlny MW

HW IXMÍMMMM

» „..-_ ?. ». .. nhml mmm-

MŽviwnunmapmammnmimRDS 2

mm namWmmwdMwammmms. mu ze: ma..., prom. iam zmm'axnenum |>in .muni svemu. „mmmu i
);p os a. ona zoemmamminuMpampodwxl hrám. mwmuummimWMMuni „num. wmmet

wanmeemmn .: mnu.. mami nm. mm vMi0.15 km:. imhbi vm... ammwmailni 14 mm: . vsyppink hin 1,5 '
z,;mw umim! : lymz . .mn—4mnwm:SumvMm.: wm, Nudné sHldb-mmnm ». mmm su (osn, vdmluaam.

W%mmWWlmodpovidlftl nitru 32 (OS-B) ! hitů! WIN“ Mami 2235 \! mnolml :“ 2.0 mm,

oheízmem : 4 'pWm-mmm:WVM : 19 a u . mymi pominu“ z. as | 90 vk mnou mmm nulu tmmy „ v pmnu. cenoummm meny

mnm 5:12? mmna

UHM! Iměnys! ymlw no míhlnbli columallsu slamy (RDS) : My »! mms mluvim R05 321th Wkní AD ! VDI & mvduv'ym změnám

MMM \! nmd příloh & mřnovlmu Ilam

Změny nemam mil m na ::.-mm nakoukm mm

umim změny mmm uwovou pwuhu veřejně nuny . Mmmm ;: mm na 15 55 www hodnou úvazku ze mnam ol veřemnu zikulku Změny

lsou dl: zákona č YMÚDIG Sb :: HM! vzkjnyeh zamek pommiwy vadi! 5 121, Wil, (. Změny hk Mphdulvuil vnuk padnul“ Imlny závadu;

&

,
!

(m]. v ntb.: DW

Cin- nazmbvanyw lmln n.;omym om mmmnya Imlu mmm nm- mnmmýdx Immwunýdv
*

(mnnlp'oax (vlutmzt) (n—nepváua) : Zmln klanrxým (\\znpcmmxem

43 547,16
'

145 asus 122 520,29

»“T'wm»í*“—T: í “ :;f—Í““Mrí
! \ *. 1

k
1 1

/ z z !

\fy;Ba"m lzdmruur, numu :laubhúg

pa...., „...... „„m,„.„....m . „...... .. .. ... „..... .,., „...... „..-.. ..., .. m...... ....,W, „ .....u ... „.
„...... .W „. W... „us p...... . a... „M... ...:.„m .... m...... L.)uvlu—Ar—z „„ „. ...... .

lymúimnumm'
mmmm WW
_u-l

,

usumwww!: pum vam mmm: ý/ .! ,. ....

' x / M$

mxdnll' [Mhnlnd muz oman.. __ ___ __
* ___

l-E
„WMD; mg MMM »“ 22 (M, 23 :

lng Hnilda Cmi

www- mnam : n
. ,

».gummomm 14 „_ z 1)



.. M



,_..„,.,„ —' f *? '1 $ $$ *

$“., š 358 33 g
% _„g ? Š? %? 9:::-:““ -

-
*

a \
Š .a
? =*. a :S. 13, 3
;;,u = 3“ =: :=: =*
„ .= „ „. gu, .,
: *. v %$. „s :
É

“g_„ „) .:
%)— ? 'n.„ „_ „,
g_i, š :, ; .
—,: s a .

f am .:— >:— 3S $_ ; .,
* ' 33 u i =; „, „

i
Ě

? u „, vv— := .„ rm, :, .. \ 5
&* Š š 85
:> ? Y 3.37

: .. -. 2, g „„ g, ., „
É'; % GŘ ', Š - »

< 21“ g Ě Š
:; n &

.=* š : Š. 3.
, = s s s' 2 “> : :>

,.=,' . % ší & &, ;
__- B 3 : Š„“ 3

3o :,
'A Š Š 34, 5—2 g

_ o o— :: a 2' E* s
5

€. Š. %.= a „

'
Š

„„ „ >„
, - 2 E

Ě
%

» Ž
: a %
š % % so : = ,D E E “3% “v“
s ., .„ M ?.

a 5 = 3> 5 > „, o.o _ .,. mo s „. . *; 5
_- a E xm ?

s š & š "z
“ “ “ & sa &
n. ( = \“ 3 Ž 352 5

Š > 29 :! E5 .„ % gn. &=: :
“i " ŠD 53 už% .. '?
omg ,_ Ž & =g Egg ř.. :
>. :: : __ w 3 'E 3.: 2: €: - —— g % * še .as .; o
-š m s mě. —5 5- E “3 %

gg. : “5 ŠSĚ 815 “g ".= “š" :
MĚ: : gag „gg & 5. %$; 35 zE—- :“ zn m s — . „, N.: >-
233 g 83; age *; 3%;> $% %$
img %. ggšgčgr Š; agšž &; ň:
“5 " “““—““až Eš Gzťňš: gsŠ*É 5%! 21— 55 r==gšr s? :„::-„ : c=-_OEŠ 53 = aegsš ua g
:“ », .Došsxšg -_5 ding n' :=. u

Qušš % sšvgěmš „&%—532W; ?: Š365, .- gí=řmgnggšmg>ošgg> EE „150- & wzšm'gmřřaozš.=šsžlš š— Ě535-3 ž“ zžíwššgřžša &% sš =
„ a g,. „za, _š—D „„ 2 _92 + -o ?:

ĚoĚE : Ušššřgg'í 31525013 Eššu. 35 =;E135 ;.> 513“ Zz—š zamaqzšqa-x že 5
„_ „ _
:= šš %
kg“

*“ 02 z.= „
> 3: .=.

\- .- ac! '“š : <: :! s.? 2 m v 5 „z z
a : '— $ w Ě! %
72 4 D % Ř S= E . ..— w w „=, a s a_ „: „, : „ .,

q, „7 \ %s “ % B
" l' „\ '.\ oa & :> a„„ „, ,;

,- ..u , .v
? &% !'1)N\.D-„ :— . i.
ŠĚŽ1_HM *





—

“. 55.1 jj pí \ „"'J'Í. '.

PLNA MOC

Obchodn: nfma STRABAG a.s., IČ 503 38 744
se sídlem“ Praha 5, Ksčdrkova 982/4 PSČ 158 00

rcgnstracc'. obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 7634

Jejími jménem jednají DipI lng Morííz Freybom předseda představenstva

ing Pave! chhcín Č)en představenstva

: m o c ň u ] e

své zaměstnance

vedouci oblasti _

vedouci gblasti

a kalkulací

k zastupování obchodní ůrmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech ph zadávání veřejných zakázek s předpokiádanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:

sedmdesátpét miíšónú korun českých) bez DPH.

Zmocnénu jsou zejména opravném podávai a podepusovat nabidky. podávat námitky protn úkonům

zadavateie, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele. uzavírat smšouvy uplatňovat

nároky z uzavřených smhw & potvrzovat plném

- Dále jsou zmocněncx na základě této plné moc; zmocněn! K zasiupování obchodní fumy STRABAG

a.s. při všech jednáních s obchodním partnery fyzxckýml & právnickým osobam a připsané s

dalšími orgány a organizaceml státní správy. pokud to vyzadme bezprostředně výkon ;epch omnosn

včetně prolednáni a podepxsovánf příslušných smšuv a dohod pom“ daíších úkonu v obchodnich

xěcecň (OHC *:dmťa gedfót' JEM? WOW "%:—*egéme 75 ““ Kč JSím, SGCĚMCESŠÍDŠŽ PN'lc'íL:

„am ";:gu „ —» 39; BDH,

Zmocnéno ;etivaau & podepisup szy dva spolecne

up. ngv \pr ey orn lng. PavelBrychcín

předseda & stavenstva člen představenstva
STRABAG . STRABAG a s

ÍIIIIlní íi|'ímám:

lng Flantzšek Císař lng.

lamina lšexova _

technický vedoucí ekonomický vedoucí
Ždoucí

odd? přípravy
oblasti oblasti kaikuiací



Doložka z konverze dolmmentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 15901674972399377230814143143pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159016749-

239937—230814143143. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Obec Nižbor, IČ: 00233641

Pracoviště; Obec Nižbor

Datum vyhotovení: 14.08.2023

jméno a příjmení osoby, která knnverzi provedla: LUCIE ZÍSKALOVÁ

Poznámka:

KD" Verzi dukumenlu se nepoWrZu/e Správnost & pravdiva“ údajů Db5ažených v dakumemu &

fe/ith soulad s právním) předplsy Kummlu daložky lze provést v centrální evmenu dulaz'ek
na adrese https“ /|v1vW Czechpnmt cz/m'vrnvaCldnlnzky.

I | I
1590l6749>239937-230814143143


